

**Zīmējumu konkursa
„Vācu pasaku pasaule“/ „Deutsche Märchenwelt”
nolikums**

Konkursa organizētājs	Daugavpils Universitātes Humanitārās fakultātes Reģionālais vācu valodas un Vācijas valstsmācības tālākizglītības centrs (turpmāk tekstā – RVTC)
Konkursa tēma	Vācu pasaku pasaule
Konkursa mērķis	<ul style="list-style-type: none">• veicināt bērnu radošo un māksliniecisko iztēli, rosinot fantāzijas lidojumu• popularizēt vācu pasaku atpazīstamību
Konkursa noteikumi	Konkursam tiek pieņemtas ilustrācijas vācu pasakām. Zīmējumos var attēlot pasaku varoņus, sižetus, kā arī individuālas asociācijas, ko izsauc izvēlēta pasaka. Dalībnieks var iesniegt tikai vienu darbu.
Konkursa dalībnieki	Latgales reģiona 1.–6. klašu skolēni
Noformēšana	Darba izpildīšanas tehnika nav ierobežota. Zīmējumu izveidē NEDRĪKST izmantot gatavus objektus, skenētus attēlus un fotogrāfijas. Darba izmērs: A 4 lapa = 21 x 29.7 cm Zīmējumi uz papīra tiek pieņemti bez kartona ietvara. Darbiem, kas izpildīti ne uz papīra vai oriģinālā tehnikā, jābūt piemērotiem izkāršanai izstādē. Zīmējuma aizmugurējā pusē jābūt pielīmētai vizītkartei ar šādu informāciju: <ul style="list-style-type: none">• pasakas nosaukums• darba autora vārds, uzvārds• skolas nosaukums, klase, pilsēta• kontaktpersonas (piem., zīmēšanas skolotāja) vārds, uzvārds• kontaktpersonas mobilā telefona numurs Vizītkartē (apm. 4 x 10 cm) tekstam jābūt drukātiem burtiem.
Darbu iesniegšanas termiņš	Līdz 2014. gada 24. martam plkst. 12:00
Darbu iesniegšana	Darbu var iesniegt personīgi (darba dienās no plkst. 9:00 līdz plkst. 17:00, pārtraukums plkst. 12:00–13:00) vai nosūtīt pa pastu:

Daugavpils Universitātes
Humanitārās fakultātes
Reģionālais vācu valodas un Vācijas valstsmācības
tālākizglītības centrs
Vienības iela 13–401
Daugavpils, LV 5400

Darbu vērtēšana

Darbu vērtēšana notiek divos posmos:

1. posmā konkursam iesniegtos darbus vērtēs komisija pēc šādiem kritērijiem:

- atbilstība tēmai un nolikuma prasībām
- darba kvalitāte un oriģinalitāte

2. posmā līdz 2014. gada 31. martam plkst. 12:00 notiks tiešsaistes balsojums RVTC vietnē www.facebook.com - RFZ Daugavpils. Balsošanā var piedalīties jebkurš interesents, pierēģistrējoties ar personīgo lietotāja vārdu un paroli un nospiežot zem attiecīgajām bildēm „Patīk”. Divi darbi ar vislielāko balsu skaitu saņems skatītāju simpātijas balvu.

Rezultātu
paziņošana

Informācija būs pieejama DU mājaslapā www.du.lv un RVTC vietnē www.facebook.com - RFZ Daugavpils.

Konkursa
uzvarētāju
apbalvošana

2014. gada 5. aprīlī plkst. 11:00 Daugavpils tirdzniecības centrā „SOLO”, Rīgas ielā 9, 2. stāvā. Labākos darbus vērtēšanas komisija izvēlēsies izstādei Daugavpils tirdzniecības centrā „SOLO”, Rīgas ielā 9, 2. stāvā. Uzvarētāji saņems diplomus un balvas. Balvas nodrošina Vācijas vēstniecība Rīgā, Gētes institūts Rīgā, Vācijas Akadēmiskās apmaiņas dienests (DAAD) un citi konkursa atbalstītāji. Pēc izstādes noslēguma darbu autori varēs paņemt savus zīmējumus.

Papildu
informācija

Reģionālā vācu valodas un Vācijas valstsmācības tālākizglītības centra vadītājas p. i. Natalja Demjaņenko, 26896280, yvvc@du.lv